

Nº 000.001.202

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

ADEMAR BONETTI & CIA LTDA

AV. IGUACU, 822 - SALA COMERCIAL - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461110

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.001.202
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0277 4052 0700 0170 5500 1000 0012 0218 0200 0189

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150026477712 - 20/02/2015 16:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3440001660

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

77.405.207/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

20/02/2015

ENDEREÇO

AV IGUACU, 750 - SALA COMERCIAL

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85635-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

20/02/2015

MUNICÍPIO

Nova Esperança do Sudoeste

FONE/FAX

4635641144

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

10:53:05

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
46,75	5,61	0,00	0,00	1.100,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.100,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9000314	ARROZ DALON PARBOILIZADO 5KG	10062010	040	5102	UN	11,0000	11,9800	131,78					
9005769	FEIJAO PRETO REDE FORTE 1KG	20055100	040	5102	UN	22,0000	3,7900	83,38					
9006149	MACARRAO ESPAGUETE PARATI 1KG	19021900	040	5102	UN	22,0000	5,9900	131,78					
9001849	OLEO DE SOJA CONCORDIA 900ML	15079011	040	5102	UN	11,0000	3,4900	38,39					
9002908	FUBA REDE FORTE 1KG	11022000	040	5102	UN	11,0000	2,1500	23,65					
9000340	ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 5KG	17011200	040	5102	UN	11,0000	8,9900	98,89					
9002124	SAL DE COZINHA GARCA 1K	25010020	040	5102	UN	11,0000	1,6000	17,60					
9000427	FARINHA DE TRIGO Q BACANA 5KG	11010010	040	5102	UN	11,0000	9,9800	109,78					
9016558	OVOS CARMINATTI MEDIO DUZIA	04070000	040	5102	UN	11,0000	4,4900	49,39					
9003541	BISCOITO AGUA E SAL ISABELA 400G	19053100	000	5102	UN	11,0000	4,2500	46,75	46,75	5,61		12,00	
9003984	SABONETE LUX DELICIA DE MACADAMIA 90G	34011190	060	5405	UN	44,0000	1,7900	78,76					
9005176	PAPEL HIGIENICO FOLHA LEV 30M 4UND	48181000	060	5405	UN	11,0000	2,9900	32,89					
9001629	CREME DENTAL SORRISO DENTES BRANCOS 90G	33061000	060	5405	UN	11,0000	2,1900	24,09					
9001615	SABAO GUAIRA 500G	34011900	060	5405	UN	22,0000	3,5000	77,00					
9000737	MARGARINA DELICIA 500G C/ SAL	15171000	040	5102	UN	11,0000	4,1900	46,09					
9000298	CAFE SUDOESTE EXT. FORT 500G	09012100	040	5102	UN	11,0000	9,9800	109,78					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	<p>D 164</p> <p>Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste</p> <p>PAGO</p>